
Wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Burgemeester en wethouders d.d. 2 april 2024 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

  

De Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 wordt als volgt gewijzigd 

Artikel I 
In het mandaatregister wordt na mandaat 52 een tweetal nieuwe mandaten ingevoegd die als volgt 

luiden: 

  

Bijzondere voorwaar- 

den/toelichting 

Aan Door Wettelijke grond- 

slag 

Bevoegdheid Nr. Vol- 

macht, 

man- 

daat, 

machti- 

ging 

Dit betreft een tijdelijke 

subsidieregeling. 

Afde- 

lings- 

hoofd 

Colle- 

ge 

Awb, Algemene 

Subsidieverorde- 

ning Nieuwegein 

Verstrekken subsidies 

o.b.v. specificatie Kansrij- 

ke wijk (hoofdstuk 2 

52A mandaat 

De subsidieplafonds 

staan vermeld in bijlage MO 2015 en Raamrege- Raamregeling tijdelijke 

1 Raamregeling tijdelij- ling tijdelijke subsi- subsidies Nieuwegein 

2024). ke subsidies Nieuwe- 

gein 2024. 

dies Nieuwegein 

2024. Binnen de limiet van het 

subsidieplafond en de 

SPUK-beschikking. 

Dit betreft een tijdelijke 

subsidieregeling. De 

Afde- 

lings- 

hoofd 

Colle- 

ge 

Awb, Algemene 

Subsidieverorde- 

ning Nieuwegein 

Verhogen subsidiepla- 

fonds o.b.v. specificatie 

Kansrijke wijk (hoofdstuk 

52B mandaat 

subsidieplafonds staan 

MO 2015 en Raamrege- 2 Raamregeling tijdelijke vermeld in bijlage 1 

ling tijdelijke subsi- subsidies Nieuwegein Raamregeling tijdelijke 

dies Nieuwegein 

2024. 

2024). Binnen de limiet 

van de SPUK-beschik- 

king. 

subsidies Nieuwegein 

2024. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 2 april 2024. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 163889 

GEMEENTEBLAD 15 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2024 nr. 163889 15 april 2024 1 


